
Město Břeclav 

Sp.znMUBR-S 85497/2014 OKT 
Vyřizuje: Ing. Běhůnek Josef 
tel.: 519 31 I 235. mobil 731 428 232 
fax: 519 311 400 
e-mail:josef.behunek.@breclav.eu 
Datum 7.1.2015 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

Název veřejné zakázky: 

„Revitalizace interiérů chodeb" 

Zadavatel 

Město Břeclav 
IČ: 00 283 061 
Kontaktní adresa zadavatele: nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
Statutární zástupce zadavatele: Ing. Pavel Dominik, starosta města 
Odpovědná osoba: Bc. Josef Hlavňovský, pověřený vedením odboru kanceláře 
tajemníka 
Telefon: 519 311 235, fax: 519 311 400 
Email: josef.behunek@breclav.eu 

1. Datum a místo otevírání obálek 
Obálky s nabídkami doručenými ke shora uvedené veřejné zakázce ve stanovené lhůtě pro 
podání nabídek, byly otevřeny dne 5.1.2015 v době od 9:05 hodin do 10:45 hodin v 
místnosti č. 34 MěÚ Břeclav, a to v pořadí, v jakém byly doručeny. 

2. Hodnotící komise 
Zadavatel jmenoval tyto členy komise: 

Bc.Josef Hlavňovský 
Ing Jan Malhocký 
Ing. Josef Běhůnek 

3. Celkový počet doručených nabídek 
Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 5.1.2015 do 9:00 hodin, bylo přijato 7 nabídek. 

4. Nabídky, které byly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

Po ukončení lhůty pro podání nabídek byla doručena jedna nabídka od Ing. Jaroslava 
Havlíka, Na Pěšině 11, 690 03 Břeclav, která byla doručena osobně dne 5.1.2015 v 10:55 
hodin. Nabídka nebyla otevřena ani posuzována a byla odeslána zpět výše uvedenému 
doručovateli. 

mailto:josef.behunek@breclav.eu


5. Seznam posuzovaných nabídek 

Číslo 
nabídky 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Obchodní firma/název dodavatele/zájemce 

RENOVA stavební a obchodní 
společnost s.r.o., Polní 4057/27, 695 
01 Hodonín 

Elektroplus spol. s.r.o., Dukelská 
třída 341/103, 614 00 Brno 

B&P Interiéry s.r.o..Palackého 
465/16, 702 00 Ostrava- Přívoz 

STAVEX BV s.r.o., Ostrov 52, 690 
03 Břeclav 

Rostislav Strouhal, Komenského 
nábř. 2161/3, Břeclav 

Stavika s.r.o., J. Opletala 2403/10, 
69002 Břeclav 

VEOS Pospíšil s.r.o., Dlouhá 226, 
696 17 Dolní Bojanovice 

IČ 
dodavatele/zájemce 

46992707 

47917059 

25392077 

25597639 

69683336 

49432991 

28328230 

Datum podání 
nabídky 

29.12.2014 

30.12.2014 

31.12.2014 

5.1.2015 

5.1.2015 

5.1.2015 

5.1.2015 

Čas 
podání 

nabídky 

10:47 

Osobně 

Poštou 

7:30 

Poštou 

8:25 

Osobně 

8:01 

8:14 

Osobně 

8:21 

Osobně 

8:32 

Osobně 

6. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 

Byla vyřazena nabídka č. 5 firma Rostislav Strouhal, Nábřeží Komenského 3, 690 02 
Břeclav z důvodu nesplnění profesních kvalifikačních předpokladů. 

7. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 

Hodnotící komise provedla kontrolu nabídek, zda splňuji kvalifikační předpoklady podle 
výzvy k podání nabídek. Nabídky byly hodnoceny dle pořadí doručení. Hodnotící komise 
důslednou kontrolou nabídek zjistila, že nabídka č.5 Rostislav Strouhal, Komenského nábř. 
2161/3, Břeclav nesplnila požadavky na profesní kvalifikační předpoklady dle výzvy 
k podání nabídek, kdy nebylo doloženo Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 
Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů pro obor: „Pozemní 
stavby" pro osobu, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje a nebyl 
předložen seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let podle 
zadávacích podmínek. 

8. Výsledek hodnocení nabídek 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kriterium ekonomické výhodnosti, 
která byla v podmínkách zadávacího řízení vymezena následujícími dílčími kriterii (včetně 
jejich stupně významu - váhy) 



Hodnotící kritéria: 
1. Cena 100% 

Pořadí 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

název dodavatele 

STAVEX BV s.r.o., Ostrov 
52, 690 03 Břeclav 

Stavika s.r.o., J. Opletala 
2403/10, 69002 Břeclav 

B&P Interiéry 
s.r.o.,Palackého 465/16, 
702 00 Ostrava- Přívoz 

RENOVA stavební a 
obchodní společnost 
s.r.o., Polní 4057/27. 695 
01 Hodonín 

VEOS Pospíšil s.r.o., 
Dlouhá 226, 696 17 Dolní 
Bojanovice 

Elektroplus spol. s.r.o., 
Dukelská třída 341/103, 
614 00 Brno 

IČ dodavatele 

25597639 

49432991 

25392077 

46992707 

28328230 

47917059 

Nabídková cena (Kč) 
vč.DPH 

3 136 787,-

3 216 745,-

3 718 605,-

3 750 288,-

3 819 035,-

4 662 976,-

Počet 
bodu 

100 

97,51 

84,35 

83,64 

82,13 

67,27 

Firma STAVEX BV s.r.o byla vyzvána dne 7. 1. 2015 hodnotící komisí k vysvětlení nízké 
ceny u položek č. 59590602, č. 59590603 a č. 28412285-1 z výkazu výměr. 
Prohlášení dodavatele firmy Stavex BV s.r.o. je uvedeno v příloze č. 1, která je součástí 
závěrečné zprávy. 

Doporučená vítězná nabídka je nabídka uchazeče č.4, a to STAVEX BV s.r.o., Ostrov 52, 
690 03 Břeclav, IČ: 25597639. 

Přečteno a podepsáno přítomnými členv k 

Bc.Josef Hlavňovský 

Ing. Jan Malhocký 

Ing. Josef Běhůnek 

dne: 7. 1.2015 

Příloha č 1 - Prohlášení dodavatele 



m 
STAVEX BV s.r.o. 

Ostrov 52 

690 03 Břeclav 

IČO: 255 97 639 

DIČ: CZ 255 97 639 

Prohlášení dodavatele 

Dodavatel ujišťuje zadavatele, že ve své nabídce na revitalizaci interiérů chodeb MÚ 

Břeclav, se pečlivě seznámil s projektovou dokumentací a předepsanými standarty. 

Zejména u položky č. 59590602, č. 59590603 a 28412285-1, ujišťujeme zadavatele, že 

budou dodrženy požadované standarty určené v projektové dokumentaci. 

s.r.o. 
Ostrov 52, 690 03 Břeclav 

IČO: 255 97 639. DIČ: CZ25597639 
laného . • , . • . m^ tf 

Vlastimil Nádvorník 

(Jednatel) 



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ČLENA KOMISE 
na veřejnou zakázku malého rozsahu 

Revitalizace interiérů chodeb 

Jako člen komise ustavené zadavatelem pro provedení procesních úkonů 
v zadávacím řízení činím toto: 

Prohlašuji na svou čest, že 
- jsem se nepodílel na zpracování žádné z podaných nabídek 
- nemám osobní zájem na zadání příslušné veřejné zakázky 
- s žádným z uchazečů mě nespojuje osobní, pracovní ani jiný obdobný poměr 

Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omyluprosté 
vůle a jsem si vědom všech následků, které vyplývají z uvedení nepravdivých údajů. 
Současně prohlašuji, že pokud v průběhu jednání komise nastanou změny týkající se 
uvedeného prohlášení, neprodleně to oznámím zadavateli. 

Současně prohlašuji, že zachovám mlčenlivost o záležitostech, o nichž jsem se 
dozvěděl v souvislost s výkonem své funkce. 

V Břeclavi dne 5.1.2015 

Bc.Josef Hlavňovský 

Ing. Jan Malhocký 

Ing. Josef Běhůnek 


